INDICAÇÃO  Nº 007/16

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos no acesso da propriedade do Senhor
Sidnei Dilkin, assim como roçadas e colocação de material. A propriedade se
localiza na Linha Parobé.

               Roca Sales, 07 de abril de 2016

       Gilmar Dilkin
                            Vereador

JUSTIFICATIVA

            O pedido se justifica, uma vez que o acesso está em
precárias condições, necessitando dos reparos urgentes, pois dificulta a
passagem dos caminhões, no escoamento da produção agrícola.

          Gilmar Dilkin
       Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 007/16
	Roca Sales, 07 de abril de 2016
	Gilmar Dilkin
	Vereador
	JUSTIFICATIVA